	 Lp.        
	           Obręb
	   Numer działki

   gruntu   
	Powierzchnia 
działki gruntu

       ( ha )

	  1.
  2.

  3.

  4.
	            Majdan  
          Majdan 

          Postawelek

          Postawelek
	             38/3
           38/2

           28/4  

           28/3          
	       0,2314
       0,1409

       0,1027  

       0,1096  



	
	
	         Razem :         
	        0,5846   


                                                                          Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIV/168/05

                                                                    Rady Gminy Szypliszki z dnia 25 sierpnia 2005 r.

                                                                    w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do doko-

                                                                    nania zamiany gruntów oraz do likwidacji drogi  

                                                                    i utworzenia nowego pasa drogowego we wsiach:

                                                                    Majdan  i  Postawelek gminy Szypliszki.  
                     Grunty wchodzące w skład zlikwidowanego pasa drogowego,
                                       stanowiące przedmiot zamiany gruntów  

